улица Челюскинцев, дом 14» (далее - 

Контракт), заключенного между Мурманским муниципальным казенным 

учреждением «Управление капитального строительства» и обществом с 

ограниченной ответственностью «ИНСТРОЙ» (ИНН 5190904480), в части: 

1.1. Увеличения цены контракта до 94 381 295 (девяносто четыре 

миллиона триста восемьдесят одна тысяча двести девяносто пять) рублей 69 

копеек, с учетом НДС по налоговой ставке 5 (пять) процентов, в том числе по 

отдельным этапам исполнения Контракта: 

1 этап – 53 956 094 (пятьдесят три миллиона девятьсот пятьдесят шесть 

тысяч девяносто четыре) рубля 61 копейка, с учетом НДС по налоговой ставке 

5 (пять) процентов; 

2 этап – 40 425 201 (сорок миллионов четыреста двадцать пять тысяч 

двести один) рубль 08 копеек, с учетом НДС по налоговой ставке 5 (пять) 

процентов. 

1.2. Установления авансирования Контракта в размере 30 %. 

1.3. Изменение сметы Контракта (приложение № 2 к Контракту). 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска